
令和２年９月１０日 

同窓会会員の皆様 

同窓会 会長  

山本 透 

 

同窓会 総会・懇親会についてのお知らせ 

 

  同窓会会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

 

 さて、同窓会では４年に１度オリンピックの年に、総会・懇親会を開催することになっ

ており、今年がまさにその年に当たります。皆様も、４年に１度、同級生や先輩・後輩

と会えるのを楽しみにしていらしたことと思います。 

 

 しかしながら、このたびの新型コロナウイルスの感染拡大は収束することは無く、私

たちも政府や自治体によるガイドラインに基づいて、なんとか開催できないかと検討

を重ねて参りましたが、充分な感染防止の対策を取れないとの観点から、大変残念

ではございますが、２０２０年の開催を中止するという結論に至りました。 

 なお、次年度以降の延期につきましては、今後の状況を見ながら判断したいと存じ

ます。決まり次第当ホームページ等でお知らせ致します。 

 

 再び皆様と、安心・安全な環境でお会いできる日が１日も早く来ることを、役員・幹事

一同心より願っております。 


